4 敦化市吉泰经贸有限责任公司 774,532 1.53%

5 柳河沈飞合联工贸有限责任公司 673,286 1.33%

6 吉林省霄峰广告有限公司 253,115 0.50%

7 柳河日新餐饮有限责任公司 237,928 0.47%

合   计 50,623,000 100.00%

3、股份有限公司股权转让的情况

2004 年 5 月 26 日，自然人于小蓓与柳河日新餐饮有限责任公司签署了《股权

转让协议书》，以紫鑫药业 2003 年度经审计的每股净资产 1.71 元作为此次股权转让

的定价依据，双方协商确定转让价格为每股 1.70 元。于小蓓将所持紫鑫药业的股份

1,518,690 股转让给柳河日新餐饮有限责任公司，转让总价为人民币 2,581,773.00 元。

2004 年 7 月，公司在吉林省工商行政管理局完成了上述股东变更的登记事宜。

2006 年 1 月 8 日，敦化市吉泰经贸有限责任公司与柳河日新餐饮有限责任公司

签署了《股权转让协议书》，以中鸿信建元审字[2005]第 2323 号《审计报告》审计

的紫鑫药业截止 2005 年 6 月 30 日的每股净资产值 2.17 元作为此次股权转让的定价

第一章 招股意向书及发行公告   招股意向书

 1-1-35

依据，双方协商确定转让价格为每股 2.00 元。敦化市吉泰经贸有限责任公司将所持

紫鑫药业的股份 774,532 股转让给柳河日新餐饮有限责任公司，转让总价为人民币

1,549,064.00 元。2006 年 1 月 8 日，吉林省霄峰广告有限公司与柳河日新餐饮有限

责任公司签署了《股权转让协议书》，以中鸿信建元审字[2005]第 2323 号《审计报

告》审计的紫鑫药业截止 2005 年 6 月 30 日的每股净资产值 2.17 元作为此次股权转

让的定价依据，双方协商确定转让价格为每股 2.00 元。吉林省霄峰广告有限公司将

所持紫鑫药业的股份 235,115 股转让给柳河日新餐饮有限责任公司，转让总价为人

民币 506,230.00 元。2006 年 2 月，公司在吉林省工商行政管理局完成了上述股东变

更的登记事宜。

本次发行前，各股东名称及持股明细如下：

序号 股东姓名或者名称 持股数（股） 占总股本比例 股权性质

1 敦化市康平投资有限责任公司 41,090,689 81.17% 社会法人股

2 仲维光 5,062,300 10.00% 自然人股

3 柳河日新餐饮有限责任公司 2,784,265 5.50% 社会法人股

4 于小蓓 1,012,460 2.00% 自然人股

5 柳河沈飞合联工贸有限责任公司 673,286 1.33% 社会法人股

合   计 50,623,000 100.00% －

4、本次发行后公司股本结构

本次发行后公司股本结构变化如下表示：

发行前 发行后
股东类别（股东名称）

股数（股） 比例 股数（股） 比例 限售期

一、有限售条件的流通股 50,623,000 100% 50,623,000 71.68%

敦化市康平投资有限责任公司 41,090,689 81.17% 41,090,689 58.18% 36 个月

仲维光 5,062,300 10.00% 5,062,300 7.17% 36 个月

柳河日新餐饮有限责任公司 2,784,265 5.50% 2,784,265 3.94% 12 个月

第一章 招股意向书及发行公告   招股意向书

 1-1-36

于小蓓 1,012,460 2.00% 1,012,460 1.43% 12 个月

柳河沈飞合联工贸有限责任公司 673,286 1.33% 673,286 0.96% 12 个月

二、本次发行流通股 - - 20,000,000 28.32%

合   计 50,623,000 100% 70,623,000 100%

（二）发行人重大资产收购情况

本公司（当时为通化紫金药业有限责任公司）2001 年第一次临时股东大会决议

审议通过了《关于公司收购天福木业有限责任公司资产的议案》，本次资产收购的

具体情况如下：

1、本次收购资产的内容

本公司本次收购的资产是位于吉林省柳河县英利路 88 号面积约 36,390 平方米

的土地使用权、土地地面建筑物和土地地面水电配套基本设施。

2、本次收购资产的评估增减值情况及房屋建筑物和机器设备成新率情况

（1）本次收购资产的评估增减值情况

本次收购资产评估增减值情况见下表（单位：元）

帐面价值 评估价值 评估价值比净值增减值情况
资产类别

原值 净值 重置价值 评估价值 增减值 增减值比例

房屋建筑物 6,282,190.97 6,118,178.68 6,980,990.00 5,585,737.00 -532,441.68 -8.70%

机器设备 1,609,608.61 1,527,814.21 1,681,100.00 1,329,655.00 -198,159.21 -12.97%

土地使用权 10,340,000.00 10,340,000.00 9,133,890.00 -1,206,110.00 -11.66%

合  计 17,985,992.89 16,049,282.00 -1,936,710.89 -10.77%

本公司委托通化诚信资产评估事务所对本次通化紫金药业有限责任公司拟收

购的资产进行了评估，通化诚信资产评估事务所于 2001 年 1 月 19 日出具了以 2000

年 12 月 31 日为评估基准日的“通诚资评报字（2001）第 111 号”资产评估报告书予

以评估。

（2）上述资产中房屋建筑物和机器设备的成新率情况

第一章 招股意向书及发行公告   招股意向书

 1-1-37

上述资产中，房屋建筑物的成新率为 80%-90%，机器设备的成新率为

65%-100%。

3、本公司本次资产收购的价格

本公司（当时为通化紫金药业有限责任公司）2001 年第一次临时股东大会以评

估价值 16,049,282 元收购该部分资产。

4、本公司所收购资产与公司募集资金项目的联系

本公司本次收购的目的是利用收购的土地及地面建筑物和配套基础设施建设

药品 GMP 生产基地，目前吉林省柳河县英利路 88 号为公司注册地址，并于 2001

年 9 月在该生产基地完成并通过公司片剂、胶囊剂产品 GMP 认证。

本次募集资金拟投资项目中的《提取、固体制剂车间GMP技术改造项目》、《新

药研究开发联合中心项目》、《丸剂车间GMP改造项目》将在该地块（吉林省柳河县

英利路88号）上进行建设，是本公司本次募集资金投资项目的主要建设用地之一。

5、本次资产收购对公司经营管理连续性的影响

（1）本次资产收购的资产出售方柳河县天福木业有限公司与本公司及本公司

实际控制人郭春生先生没有关联关系；

（2）本次资产收购使本公司土地无形资产增加 9,133,890 元，房屋及其配套设

施等固定资产增加 6,915,392 元，货币资金减少 16,049,282 元；

（3）本次资产收购仅增加了本公司生产用地规模和生产所需固定资产，属正

常生产经营过程中的资产购置行为，公司的管理层结构、主营业务类别没有发生变

化，公司经营的连续性没有受到影响。